UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v rà soát, trình Chủ tịch

UBND tỉnh kiện toàn Ban Chỉ

đạo diễn tập phòng, chống lụt

bão và tìm kiếm cứu nạn huyện

Tràng Định năm 2024

Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Xem xét Tờ trình số 868/TTr-BCH ngày 15/4/2024 của Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh về việc ban hành Thông báo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ đạo

diễn tập phòng, chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn huyện Tràng Định năm 2024,

đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo

diễn tập tỉnh có ý kiến như sau:

Đến nay một số thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập phòng, chống lụt bão và

tìm kiếm cứu nạn huyện Tràng Định năm 2024 có sự thay đổi vị trí công tác, để

bảo đảm hoạt động của Ban Chỉ đạo và việc phân công nhiệm vụ thành viên Ban

chỉ đạo đúng đối tượng, yêu cầu Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp các cơ

quan liên quan rà soát, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh điều chỉnh thay thế thành

viên Ban Chỉ đạo; khẩn trương tham mưu Trưởng Ban Chỉ đạo diễn tập tỉnh phân

công nhiệm vụ các thành viên ngay sau khi Ban Chỉ đạo được kiện toàn.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, các cơ

quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các cơ quan TV BCĐ diễn tập PCTT&TKCN

tỉnh theo Quyết định số 487/QĐ-UBND;

- C, CPVP UBND tỉnh, các phòng CM,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-04-24T09:45:07+0700

		2024-04-24T10:11:55+0700

		2024-04-24T10:11:55+0700

		2024-04-24T10:11:55+0700